

- -

ಪ್ರಧಾನ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಜೆ ಎಂ ಎಫ್ ಸಿ.,
ನ್ಯಾಯಾಲಯ,ಹೊಸದುರ್ಗ.

ಅಸಲು ದಾವಾ ಸಂಖ್ಯೆ: **399/2024**

ದಿನಾಂಕ: **29.07.2025**

ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ.ಃ **1**

ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಸಿ ಪ್ರಮಾಣೀಕರಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಂದುವರೆದ ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ವಾದಿಯರ ಪರ ಶ್ರೀಮತಿ ಸಿ ಎಂ ಎಸ್ ವಕೀಲರಿಂದ

ನಾನು ನ್ಯಾಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಕೆಲವು ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಹಾಜರುಪಡಿಸಿರುತ್ತೇನೆ.
ಅವುಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಕ್ರಮವಾಗಿ ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು.

ನಿಷಿ	1	ದಿ: 28.02.2024 ರ ದಾನಪತ್ರ ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಷಿ	2	ದಿ: 04.03.1955 ರ ನೊಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಷಿ	3	ದಿ: 27.01.1958 ರ ನೊಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಷಿ	4	ದಿ: 18.04.1968 ರ ನೊಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಷಿ	5	ದಿ: 29.04.1968 ರ ನೊಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಷಿ	6	ಖುಣಬಾರ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಷಿ	7	ಖುಣಬಾರ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಷಿ	8	ಎಂ. ಆರ್ ನಂ. ಟಿ 14/2020-2021 ರ ಮ್ಯೂಟೇಷನ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಪ್ರತಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಷಿ	9	ಶ್ರೀಮತಿ ಗಂಗಮ್ಮ ರವರು ಮರಣ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಷಿ	10	ಶ್ರೀ ಕರ್ತಪ್ಪ ರವರ ಮರಣ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಷಿ	11	ಜಿ.ಹೆಚ್. ಸಾವಿತ್ರಮ್ಮ ರವರ ಶಾಲಾ ದಾಖಲಾತಿ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ನ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಷಿ	12	ಸರ್ವೇ ನಂ.4/2 ರ 1970-1971 ರಿಂದ 1974 , 1975 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಷಿ	13	ಸರ್ವೇ ನಂ.45 ರ 1996-1997 ರಿಂದ 1999 , 2000 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಷಿ	14	ಸರ್ವೇ ನಂ.45 ರ 1990-1991 ರಿಂದ 1995 , 1996 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಷಿ	15	ಸರ್ವೇ ನಂ.45 ರ 1986-1987 ರಿಂದ 1989 , 1990 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಷಿ	16	ಸರ್ವೇ ನಂ.45 ರ 1980-1981 ರಿಂದ 1985 , 1986 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಷಿ	17	ಸರ್ವೇ ನಂ.45 ರ 2021-2022 ನೇ ಸಾಲಿನ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು

ನಿಷಿ	18	ಸರ್ವೇ ನಂ.45 ರ 2023-2024 ನೇ ಸಾಲಿನ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಷಿ	19	ದಿಃ 20.08.2024 ರ ಚಿತ್ರದುರ್ಗ ಉಪವಿಭಾಗಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಆದೇಶದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು

(ಪ್ರತಿವಾದಿಯರು ಲಿಖಿತ ಹೇಳಿಕೆ ಸಲ್ಲಿಸದ ಕಾರಣ ಪಾಟೀ ಸವಾಲು ಇಲ್ಲ ಎಂದು ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಯಿತು).

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ಬೆರಳಚ್ಚು ಮಾಡಲಾಯಿತು.)

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸರಿ ಅದೆ.

(ಪ್ರಸನ್ನ ಕುಮಾರ್ ಸಿ.)

ಪ್ರಧಾನ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು
ಜೆ.ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ., ನ್ಯಾಯಾಲಯ ಹೊಸದುರ್ಗ.

ಪ್ರಧಾನ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಜೆ ಎಂ ಎಫ್ ಸಿ.,
ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಹೊಸದುರ್ಗ.

ಅಸಲು ದಾವಾ ಸಂಖ್ಯೆ: **399/2024**

ದಿನಾಂಕ: **29.07.2025**

ಪಿ.ಡಬ್ಲ್ಯೂ.ಃ **1**

ನಿಶಾನೆಯಾಗಿ ಗುರುತಿಸಲಾದ ದಾಖಲೆಗಳು

ನಿಪಿ	1	ದಿ: 28.02.2024 ರ ದಾನಪತ್ರ ಮತ್ತು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಪಿ	2	ದಿ: 04.03.1955 ರ ನೊಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಪಿ	3	ದಿ: 27.01.1958 ರ ನೊಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಪಿ	4	ದಿ: 18.04.1968 ರ ನೊಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಪಿ	5	ದಿ: 29.04.1968 ರ ನೊಂದಾಯಿತ ಕ್ರಯ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಪಿ	6	ಖುಣಬಾರ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಪಿ	7	ಖುಣಬಾರ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಪಿ	8	ಎಂ. ಆರ್ ನಂ. ಟಿ 14/2020-2021 ರ ಮ್ಯೂಟೇಷನ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಪ್ರತಿಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಪಿ	9	ಶ್ರೀಮತಿ ಗಂಗಮ್ಮ ರವರು ಮರಣ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಪಿ	10	ಶ್ರೀ ಕರ್ತಪ್ಪ ರವರ ಮರಣ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಪಿ	11	ಜಿ.ಹೆಚ್. ಸಾವಿತ್ರಮ್ಮ ರವರ ಶಾಲಾ ದಾಖಲಾತಿ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ನ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಪಿ	12	ಸರ್ವೇ ನಂ.4/2 ರ 1970-1971 ರಿಂದ 1974 , 1975 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಪಿ	13	ಸರ್ವೇ ನಂ.45 ರ 1996-1997 ರಿಂದ 1999 , 2000 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಪಿ	14	ಸರ್ವೇ ನಂ.45 ರ 1990-1991 ರಿಂದ 1995 , 1996 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಪಿ	15	ಸರ್ವೇ ನಂ.45 ರ 1986-1987 ರಿಂದ 1989 , 1990 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಪಿ	16	ಸರ್ವೇ ನಂ.45 ರ 1980-1981 ರಿಂದ 1985 , 1986 ರ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಪಿ	17	ಸರ್ವೇ ನಂ.45 ರ 2021-2022 ನೇ ಸಾಲಿನ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಪಿ	18	ಸರ್ವೇ ನಂ.45 ರ 2023-2024 ನೇ ಸಾಲಿನ ಪಹಣಿ ಪತ್ರಿಕೆಯ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು
ನಿಪಿ	19	ದಿ: 20.08.2024 ರ ಚಿತ್ರದುರ್ಗ ಉಪವಿಭಾಗಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಆದೇಶದ ದೃಢೀಕೃತ ನಕಲು

(ಪ್ರಸನ್ನ ಕುಮಾರ್ ಸಿ.)

ಪ್ರಧಾನ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು
ಜೆ.ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ., ನ್ಯಾಯಾಲಯ ಹೊಸದುರ್ಗ.